

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 42/2014 ze dne 1.12.2014

Zaslání správních rozhodnutí souvisejících s rekonstrukcí tržnice v Karviné – Fryštátě.

Vyřízeno Odborem majetkovým dne 10.12.2014.

Přílohy jsou k dispozici na Odboru majetkovém.

Poskytnuté informace:

Na základě žádosti, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi 02.12.2014 a zaevidovali pod č.j. MMK/173285/2014, Vám sdělujeme následující:

Informace týkající se požadavku na zaslání veškerých správních rozhodnutí souvisejících s rekonstrukcí tržnice v Karviné – Fryštátě (stavební povolení, územní rozhodnutí apod.), a dále pak zaslání zápisu z jednání Zastupitelstva města Karviné a Rady města Karviné, kde se jednalo o předmětném investičním záměru, Vám zasíláme elektronicky v příloze.

Na základě výše uvedeného Vám v příloze zasíláme:

1. výňatek ze zápisu jednání Zastupitelstva města Karviné ze dne 24.04.2012;
2. správní rozhodnutí č.j. MMK/149402/2012 ze dne 19.11.2012;
3. správní rozhodnutí č.j. MMK/011525/2012 ze dne 25.01.2013.